

EDSON ROBERTO MUTTI VARGAS – ME

CNPJ: 18.179.433/0001-11

**RUA DR. JOÃO EVANGELISTA ESPÍNDOLA, 1680 – LOJA 03 –
TARUMÃ – CURITIBA/PR – CEP 82530-060**

FONE: 41 35275325 34085325

EMAIL: VARGAS@VARGASFERRAMENTAS.COM.BR

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31-2013

Prezados Senhores

Apresentamos nossa proposta de preços para os itens abaixo relacionados objetivando o fornecimento ao **Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas**, de acordo com o disposto no edital licitatório supra e ordenamentos legais cabíveis.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Razão social: EDSON ROBERTO MUTTI VARGAS-ME

CNPJ: 18.179.433/0001-11

Contato: RÔMULO MULLER

Fone: 41-35275325

Fax: 41-35275325

e-mail:

VARGAS@VARGASFERRAMENTAS.COM.BR

Item	Descrição	Marca	Un	Qta	Valor Un	Valor Total
306	ALICATE PRENSA TERMINAL P/ TERMINAIS DE 1,5MM² A 10MM²	VONDER	UN	10	91,00	910,00
307	ALICATE PRENSA TERMINAL P/ TERMINAIS DE 10MM² A 35MM²	VONDER	UN	05	650,00	3.250,00
308	ALICATE CRIMPADOR PARA TERMINAL RJ45	VONDER	UN	10	75,00	750,00
309	ALICATE DE BICO MEIA – CANA 150 MM (6”) CABO ISOLADO	STARFER	UN	10	31,02	310,20
310	ALICATE BOMBA D’ÁGUA 10” REGULÁVEL EM 7 POSIÇÕES	STARFER	UN	10	34,84	348,40
311	ALICATE DE CORTE 4,5 CABO EMBORRACHADO	STARFER	UN	10	13,66	136,60
312	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6”	STARFER	UN	10	41,75	417,50
313	ALICATE DE PRESSÃO 6 CURSO	STARFER	UN	10	41,66	416,60

314	ALICATE P/ REBITE 10" COM 4 BICOS	STARFER	UN	10	39,66	396,60
315	ALICATE UNIVERSAL 8" AÇO CROMO COM CABO ISOLADO	STARFER	UN	10	39,09	390,90
316	ARCO DE SERRA REGULÁVEL CABO FECHADO 12"	STARFER	UN	20	29,91	598,20
317	BROCA AÇO RÁPIDO 3MM	FL	UN	40	5,33	213,20
318	BROCA AÇO RÁPIDO 4MM	FL	UN	40	6,56	262,40
319	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	FL	UN	40	8,86	354,40
320	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	FL	UN	40	10,52	420,80
321	BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	FL	UN	40	13,96	558,40
322	BROCA PARA CONCRETO ½	FL	UN	40	20,77	830,80
323	BROCA PARA CONCRETO S-10	FL	UN	40	16,64	665,60
324	BROCA PARA CONCRETO S-5	FL	UN	40	8,02	320,80
325	BROCA PARA CONCRETO S-6	FL	UN	40	9,22	368,80
326	BROCA PARA CONCRETO S-8	FL	UN	40	11,97	478,80
327	BROCA PARA FERRO 1/2	FL	UN	40	44,83	1.793,20
328	BROCA PARA FERRO 3/4	FL	UN	40	182,77	7.310,80
329	BROCA PARA FERRO 1/8 (3MM)	FL	UN	40	5,75	230,00
330	BROCA PARA FERRO 3/16 (5MM)	FL	UN	40	8,64	345,60
331	BROCA PARA FERRO 3/8 (10MM)	FL	UN	40	29,63	1.185,20
332	BROCA PARA FERRO 5/16 (8MM)	FL	UN	40	18,18	727,20
333	BROCA PARA FERRO 5/32 (4MM)	FL	UN	40	6,81	272,40
334	BROCA PARA MADEIRA ½ (12mm)	FL	UN	40	23,26	930,40
335	BROCA PARA MADEIRA ¼ (6mm)	FL	UN	40	12,37	494,80
336	BROCA PARA MADEIRA 3/8 (10mm)	FL	UN	40	25,81	1.032,40
337	CHAVE ALLEN JOGO COMPLETO	STARFER	UN	10	23,43	234,30
338	CHAVE PARA TUBOS MODELO AMERICANO 8"	STARFER	UN	10	48,88	488,80
339	JOGO CHAVE COMBINADA 6-24MM	STARFER	UN	10	178,77	1.787,70
340	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	NOVE54	UN	10	8,22	82,20
341	CHAVE DE FENDA 1/8X3"	NOVE54	UN	10	5,93	59,30
342	CHAVE DE FENDA 3/8X8"	NOVE54	UN	10	14,12	141,20
343	CHAVE DE FENDA 3/16X6"	NOVE54	UN	10	7,87	78,70
344	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	NOVE54	UN	10	13,24	132,40
345	CHAVE PARA TUBO 10"	STARFER	UN	10	25,24	252,40
346	CHAVE PARA TUBO 12"	STARFER	UN	10	43,48	434,80
347	CHAVE PARA TUBO 14"	STARFER	UN	10	42,22	422,20
348	CHAVE PARA TUBO 18"	STARFER	UN	10	72,17	721,70
349	CHAVE PARA TUBO 24"	STARFER	UN	05	100,45	502,25
350	CHAVE PARA TUBO 36"	STARFER	UN	05	198,88	994,40
351	CHAVE PHILIPS 1/4X6"	NOVE54	UN	10	8,52	85,20
352	CHAVE PHILIPS 1/8X3"	NOVE54	UN	10	6,68	66,80
353	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	NOVE54	UN	10	7,79	77,90
354	CHAVE PHILIPS 5/16X8"	NOVE54	UN	10	13,53	135,30
355	CORREIA A-22	SODIVEL	UN	25	35,72	893,00
356	CORREIA A-29	SODIVEL	UN	25	17,68	442,00
357	CORREIA A-31	SODIVEL	UN	25	21,50	537,50
358	CORREIA A-37	SODIVEL	UN	25	28,00	700,00
359	CORREIA B-50	SODIVEL	UN	25	22,50	562,50
360	CORREIA B-64	SODIVEL	UN	25	43,33	1.083,25
361	CORREIA B-67	SODIVEL	UN	25	55,76	1.394,00
362	DISCO DIAMANTADO 105MM PARA SERRA MÁRMORE	FL	UN	100	30,21	3.021,00
363	FERRO DE SOLDA 60W/127V	VONDER	UN	60	105,00	6.300,00
364	LÂMINA P/ ARCO DE SERRA	SATURNO	UN	500	6,33	3.165,00
365	LÂMINA P/ SERRA CIRCULAR DE 7 ¼"	SATURNO	UN	50	65,00	3.250,00
366	LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ ALUMÍNIO 4"	VONDER	UN	100	8,00	800,00
367	LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ MADEIRA 70MM	VONDER	UN	100	9,00	900,00

368	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUGUE DE SILICONE COM CORDÃO (EPTS)	STARFER	UN	50	3,00	150,00
369	ROLDANA DE FERRO FUNDIDO COM GANCHO DE 20 CM	SÓ ROLDANAS	UN	10	29,36	293,60
370	SERRA COPO P/ MADEIRA 5/8	STARFER	UN	20	26,66	533,20
371	SERRA COPO P/ MADEIRA 3/4	STARFER	UN	20	29,44	588,80
372	SERRA COPO P/ MADEIRA 7/6	STARFER	UN	20	45,00	900,00
373	SERRA COPO P/ MADEIRA 7/8	STARFER	UN	20	35,83	716,60
374	SERRA COPO P/ MADEIRA 11/4	STARFER	UN	20	38,06	761,20
375	SERRA COPO P/ MADEIRA 11/16	STARFER	UN	20	36,00	720,00
376	SERRA COPO P/ MADEIRA 15/16	STARFER	UN	20	34,03	680,60
377	SERRA COPO P/ MADEIRA 15/8	STARFER	UN	20	38,93	778,60
378	SERRA COPO P/ MADEIRA 13/4	STARFER	UN	20	54,05	1.081,00
379	SERRA COPO P/ MADEIRA 1"	STARFER	UN	20	30,22	604,40
380	SERRA COPO P/ MADEIRA 2"	STARFER	UN	20	68,89	1.377,80
381	SERRA COPO P/ MADEIRA 2 1/2	STARFER	UN	20	49,05	981,00
382	SERRA COPO P/ MADEIRA 3"	STARFER	UN	20	56,32	1.126,40
383	SUPORTE DE FIXAÇÃO P/ SERRA COPO A 1	STARFER	UN	10	55,07	550,70
384	SUPORTE DE FIXAÇÃO P/ SERRA COPO A 10	STARFER	UN	10	21,90	219,00
385	TRENA DE 20M -FIBRA	STARFER	UN	10	59,30	593,00
386	TRENA DE 5M -AÇO	STARFER	UN	10	9,79	97,90
387	ESPÁTULA DE AÇO 6CM	STARFER	UN	10	13,37	133,70
388	ESPÁTULA DE AÇO 10CM	STARFER	UN	10	8,39	83,90
389	MOTO ESMERIL DE BANCADA ½ CV 127V	ECCOFER	UN	02	357,77	715,54
390	TORNO DE BANCADA FORJADO Nº 8	TRAMONTINA	UN	02	217,99	435,98
391	LIXADEIRA ANGULAR PROFISSIONAL 2.100W/127V RPM 5.000 DISCO DE LIXA 188mm (7")	PROFIELD	UN	02	624,01	1.248,02
392	TALHA ELÉTRICA 1000Kg 1700W/220V CABO DE AÇO 12 METROS	LEE	UN	01	15.000,00	15.000,00
393	ROSQUEADEIRA ELÉTRICA PORTÁTIL PARA TUBO GALVANIZADO DE ½" À 3" 220V	VERTEX	UN	01	18.475,22	18.475,22
394	SERRA POLICORTE DE 14" 2000W/220V	PROFIELD	UN	01	6.800,00	6.800,00
395	PAQUÍMETRO 200 MM	COSA	UN	03	551,74	1.655,22
396	PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL - VOLTAGEM 14,4V – MANDRIL SEM CHAVE - Nº DE ROTAÇÃO SEM CARGA 0-400/1.200 MIN-1 – CARREGADOR P/ 127V	PROFIELD	UN	02	722,21	1.444,42
397	FURADEIRA PROFISSIONAL – POTÊNCIA 650W – ROTAÇÃO SEM CARGA 2.100/2.600 MIN-1- TENSÃO 127V	PROFIELD	UN	02	388,88	777,76
398	COLHER DE PEDREIRO 10" REDONDA	STARFER	UN	10	16,93	169,30
399	COLHER DE PEDREIRO 10" CANTO RETO	STARFER	UN	10	16,68	168,80
400	COLHER DE PEDREIRO 8" REDONDA	STARFER	UN	10	14,77	147,70
401	COLHER DE PEDREIRO 8" CANTO RETO	STARFER	UN	10	13,83	138,30
402	COLHER DE PEDREIRO 6" REDONDA	STARFER	UN	10	13,62	136,20
403	COLHER DE PEDREIRO 6" CANTO RETO	STARFER	UN	10	15,40	154,00

404	DESEMPENADEIRA DE AÇO INOX P/ GESSO CABO FECHADO MEDINSO 12x30CM	STARFER	UN	10	14,64	146,40
405	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MEDINDO 17x28CM	STARFER	UN	10	17,80	178,00
406	PLAINA MANUAL PROFESSIONAL Nº 4	STARFER	UN	10	57,36	573,60
407	ALICATE DECAPADOR E CORTADOR DE CABOS DO TIPO PAR TRAÇADO E COAXIAL	STARFER	UN	10	4,43	44,30
408	MARRETA DE 1 KG	STARFER	UN	10	35,14	351,40
409	MARRETA DE 1,5 KG	STARFER	UN	10	45,25	452,50
410	MARRETA DE 2 KG	STARFER	UN	10	59,33	593,30
411	TALHADEIRA Nº 14	STARFER	UN	10	19,18	191,80
412	PONTEIRA Nº 12	STARFER	UN	10	18,23	182,30
413	PRUMO DE CENTRO	STARFER	UN	10	38,34	383,40
414	PRUMO DE FACE	STARFER	UN	10	24,11	241,10
415	GRAMPEADOR P/ GRAMPO MODELO T/50 C/ LARGURA DE 10,6MM E DE 6 A 13MM ALTURAS	STARFER	UN	05	145,00	725,00
416	GRAMPO MODELO T/50 C/ LARGURA DE 10,6MM E DE 13MM ALTURAS	STARFER	UN	05	145,00	725,00
417	MARTELO ROMPEDOR POTÊNCIA 1.500 WATTS IMPACTO 1.300 – 2900, FORÇA DE IMPACTO 2 – 13 JOULE, PESO 5 kg, TENSÃO 110v	PROFIELD	UN	01	3.141,39	3.141,39
418	MARTELO ANTI-RETROCESSO DE 310MM DE COMPRIMENTO E BATELENTE DE 35MM	VONDER	UN	05	380,99	1.904,95
419	MARTELO DE BORRACHA – LONGITUDE DA CABEÇA 80MM E BATELENTE 40MM	STARFER	UN	10	21,68	216,80
420	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 20MM	STARFER	UN	10	18,60	186,00
421	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 25MM	STARFER	UN	10	20,89	208,90
422	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 29MM	STARFER	UN	10	27,25	272,50
423	NÍVEL DE BOLHA DE 50CM C/ 3 BOLHAS	STARFER	UN	10	40,75	407,50
424	ESQUADRO DE LÂMINA 30CM	STARFER	UN	10	30,50	305,00
425	SERROTE PROFESSIONAL 16"	STARFER	UN	10	23,33	233,30
426	SERROTE PROFESSIONAL P/ GESSO COM PONTA 16"	STARFER	UN	10	33,00	330,00
427	ALICATE TRAVADOR DE SERROTE	STARFER	UN	10	60,00	600,00
428	TESOURA P/ CHAPA – CORTA RETO E CURVA	VONDER	UN	05	566,66	2.833,30
429	TESOURA CORTA VERGALHÃO DE 30"	VONDER	UN	10	142,21	1.422,10
430	FORMÃO DE 1/4"	VONDER	UN	10	21,16	211,60
431	FORMÃO DE 5/8"	VONDER	UN	10	21,41	214,10
432	FORMÃO DE 3/8"	VONDER	UN	10	21,64	216,40
433	GRAMPO APERTO SARGENTO DE 600x150MM	STARFER	UN	10	78,00	780,00
434	SERRA TICO -TICO 400W -127V	PROFIELD	UN	10	366,66	3.666,60
435	SERRA CIRCULAR 1.400W - 127V	PROFIELD	UN	10	393,14	3.931,40
436	SERRA MÁRMORE 1.400W -127V	PROFIELD	UN	10	408,33	4.083,30
437	APLICADOR P/ SILICONE PNEUMÁTICO METÁLICO P/ TUBO DE 310ml	PUMA	UN	01	580,00	580,00

438	MINI COMPRESSOR BIVOLT – POTÊNCIA 1/3 HP (250W) – PRESSÃO 40LBS	MOTOMIL	UN	01	477,77	477,77
-----	---	---------	----	----	--------	--------

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 147.913,67

VALIDADE DA PROSPOTA: 60 DIAS.

BANCO: ITAU
AGENCIA: 3722
CONTA CORRENTE: 20513-9

Curitiba, 05 de setembro de 2013.


EDSON ROBERTO MUTTI VARGAS
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
RG 5.992.446-0 SSP PR

18.179.433/0001-11
EDSON ROBERTO MUTTI
VARGAS - ME
RUA DOUTOR JOAO EVANGELISTA ESPINDOLA, 1680 LJ 03
JARDIM SOCIAL - CEP 82.530-354
CURITIBA - PR